виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

В зв’язку зі зменшенням потреб Замовника,
керуючись п. 2.3. Договору, Сторонами
погоджено зменшення розміру коштів, які
виділені у межах ліміту на 2020 рік на оплату
телекомунікаційних послуг на 50628 (п’ятдесят
тисяч шістсот двадцять вісім грн.) 34 коп., в
тому числі ПДВ 8438 (вісім тисяч чотириста
тридцять вісім грн.) 06 коп.
1.1. Пункт 2.1 розділу 2 «ЦІНА ДОГОВОРУ»
Договору викласти в такій редакції:
«2.1 Ціна цього Договору становить 75371
(сімдесят п’ять тисяч триста сімдесят одна грн.)
66 коп., у тому числі ПДВ 12561 (дванадцять
тисяч п’ятсот шістдесят одна грн.) 94 коп.».
2. Всі інші положення, розділи і пункти
Договору залишаються без змін та Сторони
підтверджують свої зобов’язання за ними.
3. Ця Додаткова угода є невід’ємною частиною
Договору.
4. Дана Додаткова угода набирає чинності з
моменту її підписання Сторонами та скріплення